

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,13	0,27
	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	0,1000	180,00	18,00
41	RpCI30A	Etansarea suplimentară, pe contur, la rosturi și strapungeri la terase sau fațade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanți)=1,0550	m			13,437
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3500	27,00	9,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	27,00	1,89
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	12,00	1,90
	2413337345800	Soluție de amorșaj	l	0,0100	18,50	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	2,00	0,00
42	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi	t			36,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	27,00	36,72
43	TsI50J	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 30 km	t			78,138
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	180,00	78,14
		4. Capitolul 4. Acoperis IET nr.153				
44	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	27,00	2,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
45	RpCJ35A	Desfăcări de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți	m2			10,989
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
46	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m2			18,210
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	27,00	12,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,12
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2			40,838
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	27,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	85,00	3,57
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	9,00	0,11
48	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin. Diferență în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T. (se adaugă 3 cm, total medie 6 cm) Коэффициент к трудозатратам=6,0000 Коэффициент к материалам=6,0000 Коэффициент к машинам=6,0000	m2			41,187
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	27,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	27,00	3,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	18,06
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	85,00	3,57
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	2,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	9,00	0,08
49	RpCJ12A k=1,5	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			92,510
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	53,87